


<b>DODÁVATEĽ:</b>		<b>ODBERATEĽ:</b> faktúra číslo: <b>218199</b>													
		<b>EKO-podnik verejnoprospešných služieb</b>  <b>Halašova 20</b>  <b>832 90 Bratislava-Nové Mesto</b>													
<b>Dušan Demjan ORION</b> <b>Starinská 2237/80</b> <b>066 01 Humenné</b> <small>Registrácia OÚ Humenné, č. ŽR: 702-3530</small>		IČO: <b>14292033</b> DIČ: <b>1020710768</b> IČ DPH: <b>SK1020710768</b>  Prevádzka: Mierová 94 066 01 Humenné													
Bankové spojenie: <b>Sberbank Slovensko, a. s.</b> Číslo účtu: <b>4470040603/3100</b> SWIFT: <b>LUBASKBX</b> IBAN: <b>SK813100000004470040603</b>		IČO : <b>00 491 870</b> DIČ: <b>2020887022</b> IČ DPH: <b>SK2020887022</b>													
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Dátum vystavenia</th> <th>Dátum dodania</th> <th>Dátum splatnosti</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>19.06.2018</td> <td>18.06.2018</td> <td><b>03.07.2018</b></td> </tr> <tr> <th>Forma úhrady</th> <th>Variabilný symbol</th> <th>Konštantný symbol</th> </tr> <tr> <td>PP</td> <td>218199</td> <td>0008</td> </tr> </tbody> </table>		Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti	19.06.2018	18.06.2018	<b>03.07.2018</b>	Forma úhrady	Variabilný symbol	Konštantný symbol	PP	218199	0008	Miesto dodávky :  Objednávka: DL / výdajka č.: 201807405	
Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti													
19.06.2018	18.06.2018	<b>03.07.2018</b>													
Forma úhrady	Variabilný symbol	Konštantný symbol													
PP	218199	0008													

Fakturuje Vám za odobratý tovar

Číslo a názov tovaru	Množstvo	Cena jed. pred zľavou	Cena jed.	Spolu	Zľava spolu	%DPH	Spolu s DPH	
271000995044	Olej hydraul.60l -46	180	1,770	1,767	318,00	0,00	20	381,60
346211000104	Bat.12V/180 VARTA	1	180,26	180,26	180,26	0,00	20	216,32
347452121112	48881 Ziar.12V/H4 NARVA	20	1,920	1,917	38,333	0,00	20	46,00
999897000000	118345 Olej Hel.Plus 4110W/40 HX7AV	1	21,580	21,583	21,583	0,00	20	25,90
347727000016	17635 Ziar.12V/21W NARVA	20	0,500	0,500	10,000	0,00	20	12,00
442111110647	Remen klin PIAGIO	1	8,960	8,960	8,960	0,00	20	10,75
156018710700	W67/2 Fil.ol.PORTER 16v	1	12,570	12,567	12,567	0,00	20	15,08
600000000096	1457433269 Filter vzd.PIAGIO	1	15,600	15,600	15,600	0,00	20	18,72
442873221487	Pneu 165/65 R14 Mat.MP47	2	32,370	32,368	64,736	0,00	20	77,68
V cene je recykl.popl.0,099 €/kg bez DPH								
233008751200	Fil.pal.PORTER Maxi	1	38,310	38,308	38,308	0,00	20	45,97
442151300067	Lozisko naboja upl	1	56,040	56,042	56,042	0,00	20	67,25
Fakturácia SADZBA: 20 %		ZÁKLAD: 764,39			DPH: 152.88		917,27	

Vystavil(a): Miroslav Silanič  
Tel.: 057/778 30 95, 0903 85

Mierová 94  
1020710768  
110168  
E-mail: predajna@orion.sk

Suma na úhradu: **917,27 EUR**